

## **Inventive ApS**

Stenvænget 30  
Gadevang  
3400 Hillerød

CVR-nr. 15 24 28 09



### **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018

---

Allan Poulsen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Inventive ApS  
Stenvænget 30  
Gadevang  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 15 24 28 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 29. juni 1991

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Allan Poulsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i salg og rådgivning indenfor IT-området. Herudover beskæftiger selskabet sig med design, fremstilling og salg af kunsthåndværk, belysningsartikler og elektronik samt handel med udstyr til brug for fremstilling af øl samt udbyder kurser inden for dette område.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 118.873, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.249.544.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.049.697</b>	<b>1.016.300</b>
Personaleomkostninger	1	-892.875	-934.794
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.500	-31.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>129.322</b>	<b>50.193</b>
Finansielle indtægter		31.317	111.114
Finansielle omkostninger		-11.851	-18.601
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.788</b>	<b>142.706</b>
Skat af årets resultat	2	-29.915	-11.310
<b>Årets resultat</b>		<b>118.873</b>	<b>131.396</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		65.973	79.696
		<b>118.873</b>	<b>131.396</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>137.500</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		146.457	146.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>146.457</b>	<b>146.457</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>283.957</b>	<b>146.457</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	10.356
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.500	247.000
Udskudt skatteaktiv		5.981	12.008
Selskabsskat		9.462	14.243
Periodeafgrænsningsposter		7.179	5.839
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.122</b>	<b>279.090</b>
Værdipapirer		842.355	821.867
<b>Værdipapirer</b>		<b>842.355</b>	<b>821.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>191.115</b>	<b>235.760</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.285.592</b>	<b>1.347.073</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.569.549</b>	<b>1.493.530</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		996.644	930.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.249.544</b>	<b>1.182.371</b>
Selskabsskat		8.089	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>8.089</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.200	8.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.069	145.144
Anden gæld		162.647	157.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>311.916</b>	<b>311.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.005</b>	<b>311.159</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.569.549</b>	<b>1.493.530</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	368.865	509.391
Pensioner	517.391	417.391
Andre omkostninger til social sikring	5.562	7.515
Andre personaleomkostninger	<u>1.057</u>	<u>497</u>
	<b><u>892.875</u></b>	<b><u>934.794</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	23.892	14.190
Årets udskudte skat	6.027	-2.887
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-4</u>	<u>7</u>
	<b><u>29.915</u></b>	<b><u>11.310</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	930.671	51.700	1.182.371
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	65.973	52.900	118.873
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>996.644</b>	<b>52.900</b>	<b>1.249.544</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	8.089	0	0
	<b>0</b>	<b>8.089</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.